“Namazlarında derin saygı içinde olan müminler kesinlikle kurtuluşa ermiştir.” (Mü’minûn

23/1-2) ifadelerini kullanır. Bu noktada mümin bir karakter inşa sürecinde namazın rolü

devreye girmiş olmaktadır. Burada “huşû” kelimesini irdelediğimizde görüyoruz ki, huşû; hem

kalp hem de bedenle ilgili durumları ihtiva eder. (İsfahânî, 1433/2011, 283; Râzî, 1401/1981,

23/78) Dolayısıyla derin saygıyla Allah’ın huzurunda olma durumu, insanın kötülüklerle başa

çıkmasını sağlayacak oto kontrolün (self-control) temelini oluşturur. İçe dönük bu fenomen

sayesinde insan, şehâdet alemine bakan tutum ve davranışlarını düzene koyabilir. (Pişgin, 2020,